

DECRETO Nº 2.237. /

MAT: Deja Sin Efecto adjudicación de licitación ID 3736-20-L116, "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP", a proveedor DRAGO IVANNICK NAVARRETE PERALTA, y Elimina OC 3736-214-SE16.

Laja, 08 de abril de 2016.-

## VISTOS:

- 1.- Acta Comisión de Evaluación Nº 13 de fecha 08 de abril de 2016, por situación de proveedor en licitación ID 3736-20-L116, "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP", con resolución del Sr. Alcalde;
- Correo Electrónico de fecha 04/04/2016, emitido por proveedor DRAGO IVANNICK NAVARRETE PERALTA;
- 3.- D.A. N°1993 de fecha 30/03/2016, que adjudica licitación ID 3736-20-L116, "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP".
- 4.- D.A. N°1.279 de fecha 09 de marzo de 2016, que Establece Comisión Evaluadora Licitación Publica ID 3736-20-L116, "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP";
- 5.- Licitación Publica ID 3736-20-L116 de fecha 09/03/2016;
- 6.- D.A. N°1071 de fecha 03 de marzo de 2016, que aprueba Bases administrativas y anexos de llamado a licitación "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP";
- 7.- Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro Prestación de Servicios y su reglamento;
- **8.-** Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

## **DECRETO:**

1.- DEJESE SIN EFECTO, la adjudicación respectiva a licitación ID 3736-20-L116, "Adquisición de Implementación Escuela de Deportes del DAEM Laja, Fondos FAEP", según el siguiente detalle:

PROVEEDOR	LINEAS	MONTO NETO		MONTO TOTAL	
DRAGO IVANNICK NAVARRETE PERALTA	7	\$	56.485	\$	67.217

2.- AUTORÍZASE, la Eliminación de Orden de Compra N°3736-214-SE16.

3.- PUBLÍQUESE, el presente decreto en el portal www.mercadopúblico.cl

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

KARINA SEPÚLVEDA MORA

DISTRIBUCIÓN

- DAEM (3)- Control- Archivo SŞMM

JUAN CARLOS MUÑOZ GAJARDO

ALCALDE (S)